82-84; Aureil Decei, “İsmail”,
İ.A., C.5/2, s.1108; Alper Başer, Bucak Tatarları 1550-1700, Yayımlanmamış Doktora
Tezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Afyon 2010, s.1-4
2 N. Beldiceanu, “1484 Osmanlı Seferi Askeri Hazırlıkları ve Kronolojisi”, Çev. Zeki
Arıkan, Belleten XLVII/186, 1983, s. 587-598; Mihail Guboğlu, “Kanuni Sultan
Süleyman’ın Boğdan Seferi (1538 M.945. 945H)”, Belleten, C. L/198, 1987, s.727-805;
Başer, Bucak Tatarları, s.16-19
3 İsmail Şehri ve Kaleleri (XVI-XIX. Yüzyılların Belgelerinde), Yay. Haz. Mehmet
Tütüncü, Andrii Krasnozhon, Odessa 2019, s.19. Tütüncü ve Krasnozhon tarafından
yayına hazırlanan bu çalışmada Osmanlı arşivinde bulunan çok sayıda belgenin
görüntüsü, Osmanlıca transkripsiyonu ve Ukraince çevirisi okuyucuya
sunulmuştur.